
P. HALD HOLDING ApS

CVR-nr.: 26565758

Industriparken 17
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2025

Steen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P. HALD HOLDING ApS
Industriparken 17
4450 Jyderup

CVR-nr.: 26565758

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Den økonomiske aktivitet i selskabets datterselskab JJ Mechatronic A/S har været lidt under niveauet for 2023/2024. Datterselskabets nettoresultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen i JJ Mechatronic A/S forventer i 2025/2026 aktivitet på samme niveau som i år.

Årets resultat i P. Hald Holding ApS kr. 2.026.613 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke datterselskabets eller moderselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-69.034	-109.299
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-69.034	-109.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.281.389	1.016.661
Andre finansielle indtægter	1	1.325.951	1.737.893
Øvrige finansielle omkostninger		-1.493.562	-160.203
Ordinært resultat før skat		2.044.744	2.485.052
Skat af årets resultat	2	-18.131	-323.914
Årets resultat		2.026.613	2.161.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.389	-423.339
Overført resultat		-4.776	88.447
I alt		2.026.613	2.161.138

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.787.521	12.391.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.787.521	12.391.732
Anlægsaktiver i alt		13.787.521	12.391.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.050.827	3.180.179
Tilgodehavende skat		829.664	479.382
Andre tilgodehavender		46.645	0
Tilgodehavender i alt		3.927.136	3.659.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.511.346	8.036.745
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4	6.511.346	8.036.745
Likvide beholdninger		370.420	262.607
Omsætningsaktiver i alt		10.808.902	11.958.913
AKTIVER I ALT		24.596.423	24.350.645

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.922.521	1.816.732
Overført resultat		19.898.781	19.903.557
Forslag til udbytte		2.000.000	1.700.000
Egenkapital i alt		23.946.302	23.545.289
Skyldig selskabsskat		619.781	790.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.340	15.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		650.121	805.356
Gældsforpligtelser i alt		650.121	805.356
PASSIVER I ALT		24.596.423	24.350.645

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.816.732	19.903.557	1.700.000	23.545.289
Betalt udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	74.400	0	0	74.400
Årets resultat	0	31.389	-4.776	2.000.000	2.026.613
Egenkapital, ultimo	125.000	1.922.521	19.898.781	2.000.000	23.946.302

Virksomhedskapitalen består af kr. 50.000 A-anparter og kr. 75.000 B-anparter. A-anparterne er tillagt samtlige stemmerettigheder.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.648	66.170
Aktieudbytte	244.037	124.849
Øvrige	1.021.266	1.546.874
	<u>1.325.951</u>	<u>1.737.893</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	323.136
Skat af udenlandsk indkomst	0	778
Regulering af tidligere tilgodehavende udenlandske udbytter	18.131	0
	<u>18.131</u>	<u>323.914</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2024	10.575.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2025	10.575.000
Værdiregulering pr. 1. juli 2024	1.816.732
Årets resultatandel	2.281.389
Udbetalt udbytte	-960.000
Regulering til netto- og opskrivning ejendom	74.400
Værdiregulering pr. 30. juni 2025	3.212.521
Bogført værdi pr. 30. juni 2025	13.787.521

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJ Mechatronic A/S, Jyderup	80%	17.234.399	2.851.736

4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2024/25 kr.
Saldo pr. 1. juli 2024	8.036.745
Tilgang i året	99.549
Afgang i året	1.128.243
	7.008.051
Kursgevinst/tab realiseret i året	140.689
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	-637.395
Dagsværdi pr. 30. juni 2025	6.511.345
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1